
Kodi 

Për tub me 

diametër të 

brendshëm (mm) Madhësia Tip (Size) Ident  dimention

Presioni maksimal i 

punës  (Bar) Sistemi

MM TUELLE 25 25.0 25 35,5 50 22 / 23,5

MM TUELLE-X25 25.0 X25 42 50 22 / 23,5

MM TUELLE 35 35.0 35 51 50 22

MM TUELLE 38 38.0 35 51 50 22

MM TUELLE 42 42.0 42 54 50 22 / 23,5

MM TUELLE 50 50.0 50 64 50 22

MM TUELLE 65 65.0 65 74 25 22 / 23,5

Kodi 

Për tub me 

diametër të 

brendshëm (mm) Madhësia Tip (Size) Ident  dimention

Presioni maksimal i 

punës  (Bar) Sistemi

MM AG 10/25 G 1" -11 25 35,5 50 22 / 23,5

MM AG 10-X25 G 1" -11 X25 42 50 22 / 23,5

MM AG 54/35 G 1.1/4" -11 35 51 50 22

MM AG 15/42 G 1.1/2" -11 42 54 50 22 / 23,5

MM AG 20/50 G 2" -11 50 64 50 22

MM AG 25/50 G 2.1/2" -11 50 64 50 22

Lidhja 1

RAKORDERITE E TUBAVE QE PERDOREN PER TRANSPORTIMIN E BETONIT

RAKORDERITE-XHUNTO PER TUBAT E BETONIT, GJYSMA-FEMER……….. MM TUELLE

Fusha e aplikimit

Cilësitë 

Lidhja me tubin me anë të fashetave

Për tubat që transportojnë llaç, beton dhe 

materiale të tjera që furnizohen me pompë 

Materiali 

Lidhja 2

Karakteristika të veçanta

Çelik, gizë 

Rakorderi të testuara dhe çertifikuara TÜV

Xhunto gjysma-femës

Lidhja 1

Sipërfaqja

Rakorderia me madhësi 25 është me një dorezë. Të gjitha tipet e tjera kanë 2 doreza

Kujdes: Pjesët e këmbyeshme duhet të zëvendësohen me pjesët e të njëjtit tip rakordi

RAKORDERITE-XHUNTO PER TUBAT E BETONIT, GJYSMA-FEMER……….. MM AG

Fusha e aplikimit

Shënim

Cilësitë 

E elektro- galvanizuar

Lidhja me tubin me anë të filetave të 

jashtëme BSP

Për tubat që transportojnë llaç, beton dhe 

materiale të tjera që furnizohen me pompë 

Lidhja 2

Karakteristika të veçanta

Materiali Çelik, gizë 

Rakorderi të testuara dhe çertifikuara TÜV

Xhunto gjysma-femës

Sipërfaqja

Rakorderia me madhësi 25 është me një dorezë. Të gjitha tipet e tjera kanë 2 doreza

Kujdes: Pjesët e këmbyeshme duhet të zëvendësohen me pjesët e të njëjtit tip rakordi

Shënim

E elektro- galvanizuar
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